

Brdr. Deigaard ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 83 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Deigaard ApS Skovbjergvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 82 83 05 Stiftet: 17. september 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Deigaard, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Henrik Deigaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i fast ejendom, administration og projektudvikling samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.618 kr. mod 155.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.974 kr. mod 296.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det forventes at selskabet kan retablere kapitalen via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.

Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal medtages, at selskabet har gæld til hovedanpartshaveren på 468.000 kr., samt at selskabets ejendom er optaget til kostpris med afskrivninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	133.618	155.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.837	-53.838
Resultat før finansielle poster	79.781	101.990
Andre finansielle indtægter	8	236.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.679	-62.973
Resultat før skat	35.110	275.296
Skat af årets resultat	70.864	21.521
Årets resultat	105.974	296.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.974	296.817
Disponeret i alt	105.974	296.817

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.581.990</u>	<u>2.635.827</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.581.990</u>	<u>2.635.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.581.990</u>	<u>2.635.827</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>133.051</u>	<u>62.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.051</u>	<u>62.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>55</u>	<u>3.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.106</u>	<u>65.438</u>
	Aktiver i alt	<u>2.715.096</u>	<u>2.701.265</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	800.000	800.000
5	Overført resultat	-538.084	-644.058
	Egenkapital i alt	<u>261.916</u>	<u>155.942</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.520.271	1.568.000
	Deposita	95.310	93.432
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.581</u>	<u>1.661.432</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.640	19.800
	Anden gæld	818.959	857.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.599</u>	<u>883.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.453.180</u>	<u>2.545.323</u>
	Passiver i alt	<u>2.715.096</u>	<u>2.701.265</u>
1	Kapitaltab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det forventes at selskabet kan retablere kapitalen via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.

Ved vurdering af selskabets kapitalforhold skal medtages, at selskabet har gæld til hovedkapitalejeren på t.kr. 468.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.679</u>	<u>62.973</u>
	<u>44.679</u>	<u>62.973</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.004.657</u>	<u>3.004.657</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.004.657</u>	<u>3.004.657</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	<u>-368.830</u>	<u>-314.992</u>
Årets afskrivninger	<u>-53.837</u>	<u>-53.838</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-422.667</u>	<u>-368.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.581.990</u>	<u>2.635.827</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	<u>-644.058</u>	<u>-940.875</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.974</u>	<u>296.817</u>
	<u>-538.084</u>	<u>-644.058</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.582.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 300 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Deigaard Holding ApS, CVR-nr. 30828143 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
